

Hei Loviisan Tanssiopiston oppilas ja kotiväki,

Loviisassa syyskausi lähenee loppuaan ja haikein mielin myös Loviisan tanssiopiston tarina. Se mikä tekee tanssikoulusta sen oman ja tärkeän ovat ne rakkaat opettajat ja tanssikaverit sekä yhteiset kokemukset ja muistot. Nyt Taidetehtaan tanssikoulu jatkaa Loviisan tanssiopiston arvokasta työtä.

Olemme innoissamme uudesta toimipisteestä. Odotamme ja toivomme tämän saavan jotakin uutta aikaan läpi kuntarajojen. Ehkä saamme rikastettua lajitarjontaa molemmissa kaupungeissa meidän molempien kaupunkien huippu tanssinopettajien vaihdoilla, ehkä loviisalaiset harrastajat pääsevät vierailemaan esityksellään naapurikunnassa Porvoossa ja toisin päin. Katsotaan mitä kaikkea keksitään.

Tanssi on ihanaa ja tärkeää on, että tätä taiteen muotoa voivat oppilaat nyt jatkaa paikkakunnallaan. Tanssikavereihin ja usein myös tanssinopettajiin solmitaan kymmeniä vuosia kestäviä ystävyysuhteita, jotka kantavat läpi erilaiset elämänvaiheet. Meillä onkin ilo olla tekemässä siltaa vanhan ja uuden tanssikoulun välille, jotta tanssipolut jatkuvat Loviisassa.

KEVÄT 2025

Loviisalaiset tanssinharrastajat pääsevät jatkamaan joululoman jälkeen normaalisti tanssitreenejään samassa salissa, samalla lukujärjestyksellä, samojen opettajien johdolla ja samojen tanssikavereiden kanssa. Tärkeää on, että muistat ilmoittautua ryhmääsi oppilashallintajärjestelmämme kautta.

Taidetehtaan Tanssikoulun oppilashallintajärjestelmä on hieman erilainen kuin aiempi, jota olette tottuneet käyttämään, mutta simppelempi tämäkin. Säännöt Taidetehtaan Tanssikoululla ovat liki samat, mutta lukaisethan läpi ilmoittautuessasi. Vastaamme toimiston numerossa ja sähköpostitse mielellään kaikkiin kysymyksiinne.

Pyrimme kevään aikana uudistamaan kotisivujamme, jotta Loviisan ja Porvoon infot löytyvät jatkossa kaikille aina näppärästi. Pyrimme jatkossa tarjoamaan Loviisassa myös uusia lajeja ja tiiviskursseja, mutta koska lukuvuosi on kesken, aloitetaan se vielä vanhalla tutulla lukujärjestyksellä.

Toivomme, että jokainen kävisi nyt pikaisesti ilmoittautumassa omiin ryhmiinsä, jotta saatte jatkossa ryhmiä koskevat infonne sähköpostiinne ja akuuteimmat tiedot myös tekstiviestitse.

Myös opettajat odottavat innokkaina tietoa ryhmistään ja tietoa keillä tanssit jatkuvat keväälle, koska vuoden vaihteessa jo uusia tanssisarjoja suunnitellaan.

KEVÄÄN AIKATAULUT/ LOMAT:

Kevätkausi alkaa 13.1.2025

Talviloma 17-23.2., ei tanssitunteja!

Pääsiäisloma 18-21.4., ei tanssitunteja!

Vappu vapaa 30.4.-1.5., ei tanssitunteja

Kevätkausi päättyy 17.5.2025

Kevätnäytöspäivämäärät ja niihin liittyvät infot tiedotetaan hyvissä ajoin kevätkauden aikana.

OHJEET KEVÄTKAUDELLE ILMOITTAUTUMISEEN:

Ilmoittautumisohjelmistomme näyttää hieman verkkokaupalta, mutta vaikka valitsette tanssitunnin ostoskoriinne, lähetämme laskun linkin sähköpostiinne vasta muutaman viikon kuluttua. Mikäli laskua ei näy kuukauden sisällä aloituksesta, niin kurkkaathan, ettei sähköposti ole mennyt roskapostiin ja aina voi olla yhteydessä toimistoomme.

YLEISTÄ ILMOITTAUTUMISESTA

- Lue säännöt ja peruutusohjeet huolellisesti, sillä ilmoittautumalla hyväksyt ne ja sitoudut noudattamaan niitä www.taidetehtaantanssikoulu.fi/snnt
- Ilmoittautuminen tulee tehdä ennen tunneille osallistumista
- Sinulla on kolmen viikon (21vrk) peruutusoikeus, jonka aikana voit peruuttaa ilmoittautumisen ja maksaa siihen asti pidetyt tanssitunnit.
- Jos et tiedä mikä ryhmä sopii sinulle tai mihin tasoon osallistuisit, niin olethan yhteydessä oppilastoimistoon puh. 040 539 8800 / toimisto@taidetehtaantanssikoulu.fi

ILMOITTAUTUMISEN PIKAOHJE: (tarkemmat säännöt www.taidetehtaantanssikoulu.fi/snnt)

1. Selaa kursseja ja valitse mieleisesi ostoskoriin, jossa ne säilyvät 20 minuuttia.
2. Valitsemalla kurssin lisätietoja löydät tärkeää tietoa kurssin sisällöistä
3. Tunteja ei makseta vielä ilmoittautumisen yhteydessä, vaan kausimaksu eräännyy noin kuukauden päähän aloituksesta. Maksaminen tapahtuu ensisijaisesti sähköpostitse lähetettävän maksulinkin kautta. Mikäli sinulla on kysyttävää laskutuksesta, ota yhteyttä oppilastoimistoon.
4. Täytä henkilötietolomakkeen kohdat huolellisesti. Laskutusta varten tarvitsemme laskun maksajan henkilötunnuksen kokonaisuudessaan, sähköpostiosoitteen sekä täydellisen katuosoitteen. Alaikäiselle tarvitsemme myös huoltajan nimen, sähköpostiosoitteen ja katuosoitteen. Äkilliset tuntiperuutukset sairaustapauksissa ilmoitetaan tekstiviestinä, joten myös matkapuhelinnumeron täyttäminen on välttämätöntä.

5. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Saat lopuksi kaksi vahvistusviestiä (osallistujan ja maksajan) lähetetystä ilmoittautumisestasi. Jos sait varapaikan tai tunti peruutetaan tanssikoulun toimesta, otamme sinuun yhteyttä.

Pyydämme ilmoittamaan henkilötunnuksen ilmoittautumisen yhteydessä ja sivustolla on SSL-suojaus, joka on saman tasoinen kuin esim. pankkien sivuilla. Ohjelma käyttää HTTPS – yhteyttä, joka on suojattu yhteys ja jonka väärinkäyttö tai luvaton seuraaminen on lähes mahdotonta. Lue koko tietosuojaselosteemme: https://de609dc4-87ba-49f4-a1b6-743d929f5afc.filesusr.com/ugd/d1c15f_586a65425a02451ab44c177f65776f2b.pdf

ILMOITTAUTUMISET:

<https://uusi.tanssikoulut.fi/taidetehtas/fi/?q=department%3A34&page=1>

Infoa koulumme toiminnasta löytyy kotisivuiltamme:

www.taidetehtaantanssikoulu.fi

Toimisto:

Puh. 040-5398800

S.posti: toimisto@taidetehtaantanssikoulu.fi

www.taidetehtaantanssikoulu.fi

Yhteisiä tanssihetkiä odotellen

rehtori Hanne Kauppinen

toimiston pääjehu Pentti Kinosmaa

